КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2018 года № 20
р.п. Варгаши

Об итогах избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Заслушав и обсудив информацию «Об итогах избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района, Михалевой Т.Н., Варгашинская районная Дума

решила:

Информацию «Об итогах избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района, Михалевой Т.Н. принять к сведению.

Председатель

Варгашинской районной Думы                                                     Е.А. Емельянов